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TITRE DE TRANSPORT  
FONT-ROMEU—PYRENEES 2000  
(hors assurance) Nominatif et intransmissible. 
(à partir du forfait 3 jours, photo d’identité récente obliga-
toire) 

SAISON  
Du lundi au vendredi 
(hors périodes : haute 
saison, printemps et 
week-ends) 

HAUTE SAISON 
Du 22/12/07 au 
6/01/08, du 9/02/08 
au 9/03/08 et 
week-ends 

Journée Adulte  (=tarif normal)  28€ 28€ 

Journée Enfant (6 à 10 ans inclus) 24€ 24€ 

Journée Étudiant (-28 ans) 24€ 28€ 

2 Jours Adulte (=tarif normal)  50€ 54€ 

2 Jours Enfant (6 à 10 ans inclus) 42€ 46€ 

3 Jours Adulte (=tarif normal)  69€ 79€ 

3 Jours Enfant (6 à 10 ans inclus) 59€ 67€ 

4 Jours Adulte (=tarif normal)  89€ 102€ 

4 Jours Enfant (6 à 10 ans inclus) 74€ 87€ 

5 Jours Adulte (=tarif normal)  109€ 123€ 

5 Jours Enfant (6 à 10 ans inclus) 94€ 106€ 

MID WEEK ADULTE (5 jours consécutifs, du lundi 
au vendredi.  Du 14  janvier au 8 février 2008)  

93€ / 

6 Jours Adulte (=tarif normal)  120€ 142€ 

6 Jours Enfant (6 à 10 ans inclus) 104€ 124€ 

6 jours Étudiant (-28 ans) 104€ 124€ 

7 Jours Adulte (=tarif normal)  132€ 154€ 

7 Jours Enfant(6 à 10 ans inclus) 115€ 135€ 

Saison* Font-Romeu-Pyrénées 2000 Adulte  
(=tarif normal)  

354€ 354€ 

Saison* Font-Romeu-Pyrénées 2000 Enfant  (6 
à 10 ans inclus) 

279€ 279€ 

SAISON 2007 –2008 
DIVERS SAISON 

 

HAUTE SAISON 
 

Assurance journée 2,80€ 2,80€ 

Télécabine Aller 3€ 3,50€ 

Télécabine Journée 5,50€ 6€ 

Télécabine 6 Jours 
(photo obligatoire) 

28€ 30€ 

Forfaits offerts pour les enfants de moins de 6 ans et pour les personnes à partir de 70 ans  
(justificatifs obligatoires) 
TK Baby Font-Romeu—TK Baby Pyrénées 2000—Tapis débutant = titre de transport offert 
Tarif Normal : de 11 à 69 ans inclus 
Tarif Enfant : de 6 à 10 ans inclus (justificatif obligatoire)  
Tarif Étudiant (post bac) : nominatif et réservé aux étudiants de –28 ans possédant une carte étudiant 

en cours de validité. Les cartes d’étudiants en apprentissage ouvrent droit au tarif étudiant (-28 ans)  
Cartes espagnoles et catalanes : acceptées si mention « carte Universitaire » (carnet universitario) 

Tarifs Groupe et Scolaire : contacter notre service commercial (Corinne. 04 68 30 60 61) 

 
PROMOTIONS ALTISERVICE FONT-ROMEU-PYRENEES 2000 
*OFFRE D’AVANT SAISON : du 27/10 au 18/11/07,  15% de réduction sur le tarif public 
« SAISON FONT-ROMEU/PYRENEES 2000 » adulte et enfant . 
Saison adulte : 300,90€ au lieu de 354€ et Saison enfant : 237,15€ au lieu de 279€. Non 
cumulable avec l’avantage famille. 
Validité du forfait Saison Font-Romeu-Pyrénées 2000 : du jour de l’ouverture du domaine 
skiable (déc 2007) au jour de la fermeture (avril 2008). Sous réserve de l’enneigement et 
des conditions d’exploitations. 
 
MID WEEK : du 14 janvier au 8 février 2008 (du lundi au vendredi, hors week-end)  
5 jours ski alpin consécutifs au prix de 93€, réservé aux adultes. Non cumulable avec  
l’avantage famille et autres offres commerciales Altiservice. 
 
SKI DE PRINTEMPS : à partir du 24 mars 2008, jusqu’à –20%  
de réduction sur les tarifs publics Font-Romeu-Pyrénées 2000, de 2 à 7 jours,  
adulte et enfant. Non cumulable avec l’avantage famille et autres offres commerciales 
Altiservice. 
 
Les offres commerciales ne sont pas cumulables  
Pour plus de détails : consulter les « conditions générales de  
vente et d’utilisation  »  aux billetteries de la station et au bureau  
d’accueil d’Altiservice (aux Airelles) 

Document non contractuel, susceptible de modifications avant l’hiver 2007/08 


